
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Anderrojn Nazifi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 3879 A, datë 17.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
38904 prot., datë 19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:         Anderrojn Nazifi

I dyshuar:       Për kryerjen e veprës penale “Vjedhje”, parashikuar nga neni 134/1 i K. 
                          Penal.
                                   

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Anderrojn  Nazifi,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Marsilda Gurra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 1961/1 A, datë 18.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
38901 prot., datë 19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Personit nën hetim:         Marsilda Gurra

Objekti:                             Pushimin e çështjes penale që i përket procedimit penal Nr. 
                                           1857, të vitit 2018, për veprën penale “Shkelja e rregullave të 
                                          qarkullimit rrugor”, parashikuar nga neni 290/3, i Kodit Penal.
                                   

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Marsilda  Gurra,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Gentian Bodini.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 4161 A, datë 18.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
38900 prot., datë 19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Shtetasit:         Gentian Bodini

Akuza:            “Drejtim mjeti në mënyrë të pa rregullt” dhe “Mosbindje ndaj urdhërit 
                           të punonjësit të policisë”. “Prodhimi dhe shitje të narkotikëve”.
                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gentian
Bodini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Eduart Hoxha.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 3895 A, datë 18.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
38899 prot., datë 19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të kallëzuarit:         Eduart Hoxha

Objekti:                    Pushimi i çështjes penale nr. 229, datë 11.01.2017.
                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eduart
Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Ramazan
Shyqyri Gjeldiu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 9061 regj.  them.,  datë  16.10.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 38894
prot., datë 19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:          Shoqëria “Telekom Albania” sh.a.

I Paditur:       Ramazan Shyqyri Gjeldiu

Objekti:         Pagim shume.
                                   

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Ramazan Shyqyri Gjeldiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  z.  Ervin
Brahja.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 3179 akti, datë 15.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38903 prot., datë
19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Persona nën hetim:          Genci Germau, etj.

Objekti:                              Pushimi i procedimit penal nr. 1752/2016.

Data dhe ora e seancës:    12.11.2018, 10:30
                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ervin
Brahja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për
trashëgimtaren e viktimës së veprës penale Alketa Çinaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 2817 akti, datë 16.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38902 prot., datë
19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Akuzues:                            Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Kundër të pandehurit:      Asllan Hoti

Akuzuar:                            Për kryerjen e veprës penale “Shkelja e rregullave të 
                                             qarkullimit rrugor”, parashikuar nga neni 290/2, të K. Penal.
                                   
Data dhe ora e seancës:    29.10.2018, 10:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për
trashëgimtaren  e  viktimës  së  veprës  penale  Alketa  Çinaj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Brunaldo
Sula.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet,
me nr. 843 prot., datë 17.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38898 prot., datë
19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale nr.
41/52902-00109-22 regj., me palë:

Viktima akuzuese:       Nadiola Rapi

I Akuzuar:                    Brunaldo Sula

Objekti:                         Kërkoj të gjykohet dhe të deklaohet fajtor i akuzuari, sipas ligjit 
                                        për kundërvajtjen penale “Masdhënie e mjeteve për jetesë”, të 
                                        parashikuar nga neni 125 i Kodit penal, sipas vendimit nr. 
                                        11152, datë 19.11.2012, i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
                                        për të cilin ka dalë Urdhëri i Ekzekutimit datë 03.03.2017.
                                                               

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Brunaldo  Sula, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Rute Ndue
Bajraktari dhe z. Kol Ndue Bajraktari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 54/938 akti, datë 17.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38897 prot., datë
19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:
 
Paditës:                    Nikoll Bajraktari

I  Paditur:                Ylli Rrapi, etj.

Objekti:                   Njohje trashëgimtar, etj.

Data dhe ora e seancës:    14.11.2018, 12:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rute
Ndue  Bajraktari  dhe  z.  Kol  Ndue  Bajraktari,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Fier për z. Judit Resuli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Fier me
nr. prot. 9154, datë 17.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38896 prot.,  datë
19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:
 
Paditës:                    Fatmir Osmani

I  Paditur:                Ekler Ademi

Objekti:                   Lirim dhe dorëzim trualli me sipërfaqe 406 m2, pasuri nr. 7/331, 
                                 ZK 8531, Fier.

Data dhe ora e seancës:    19.11.2018, 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Judit
Resuli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Fier për z. Et’hem Resuli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Fier me
nr. prot. 9151, datë 17.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38895 prot.,  datë
19.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:
 
Paditës:                    Fatmir Osmani

I  Paditur:                Ekler Ademi

Objekti:                   Lirim dhe dorëzim trualli me sipërfaqe 406 m2, pasuri nr. 7/331, 
                                 ZK 8531, Fier.

Data dhe ora e seancës:    19.11.2018, 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Et’hem
Resuli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


